
Zarządzenie Nr 357/2026 

Burmistrza Miasta Kwidzyna 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, zm. poz. 1436) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu nr 78/2024 Burmistrza Miasta Kwidzyna z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna, zmienionym zarządzeniem nr 273/2025 

Burmistrza Miasta Kwidzyna z dnia 11 września 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu ds. Rewitalizacji Miasta Kwidzyna, wprowadzam zmianę polegającą na tym, że 

odwołuję ze składu Komitetu Rewitalizacji Miasta Kwidzyna pana Marka Sidora, a w to miejsce 

powołuję panią Aleksandrę Tuptyńską. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kwidzyna 

Sebastian Kasztelan 

 


